
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 23 D.

SPRENDIMO NR. T1-459 „DĖL ŠILALĖS RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ

VALGYKLŲ MOKAMO MAITINIMO PATIEKALŲ KAINOS“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS

2024 m. lapkričio    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 punktu,

Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d.

sprendimą Nr. T1-459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo lavinimo mokyklų valgyklų mokamo maitinimo

patiekalų kainos“.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Savivaldybės meras                    

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 23 D.

SPRENDIMO NR. T1-459 „DĖL ŠILALĖS RAJONO BENDROJO LAVINIMO

MOKYKLŲ VALGYKLŲ MOKAMO MAITINIMO PATIEKALŲ KAINOS“

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Šio sprendimo projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. T1-459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo lavinimo

mokyklų valgyklų mokamo maitinimo patiekalų kainos“.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas.

Sprendimo projektą inicijavo Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyrius. Priežastis – parengtas Šilalės rajono savivaldybės tarybos projektas „Dėl

Maitinimo organizavimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuris

reglamentuos mokinių maitinimo organizavimą.

Sprendimo projektas parengtas vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 4 punktu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių

reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Įsigalios ir pradės veikti tvarkos aprašas reglamentuojantis mokinių maitinimo

organizavimą.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą. 

    Nereikės.

Švietimo, kultūros ir sporto vedėja                                                                    Rasa Kuzminskaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23

d. sprendimo Nr. T1-459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo

lavinimo mokyklų valgyklų mokamo maitinimo patiekalų

kainos“ pripažinimo netekusiu galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-21 Nr. T25-301

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 08:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




